
 
 

  

   
 
  
  
 

 
 

 
 

 

CO SE DĚJE V NAŠÍ OBCI?   

Vážení občané, letní prázdniny se dostaly do druhé poloviny. U nás v Milčicích 

jsou udržovací práce v plném proudu. Rád bych pozval jménem svým i AFK Milčice 

sportovní fanoušky na tradiční Memoriál Karla Čápa 10.8.2024. Diváci si budou moci 

posedět na novém mobiliáři v prostoru u kabin na hřišti. Staré a již nefunkční stoly a 

lavičky byly nahrazeny zbrusu novými. Kromě fotbalového klání nebude chybět ani 

večerní zábava. Poslední prázdninový víkend mohou rybáři využít možnost stanovat 

u rybníka a vytáhnout si při tom z vody pěkný úlovek. V září pak srdečně zveme do 

slavnostního sálu OÚ Milčice na vítání občánků, na návštěvu Expozice a také 

k rybníku na dětské rybářské závody.  

S pozdravem a přáním krásného léta 
 
  
 

   
 

 

ČERVENEC V MILČICÍCH 

A PLÁNOVANÉ UZAVÍRKY 

Červenec byl v naší obci klidný. Žádné obecní společenské akce se nekonaly. 

10. července došlo k opravě hlavní silnice, kde byly již několik let hluboké výmoly 

komplikující dopravu. Tentokrát Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

neprovedla vysprávku tryskovou metodou Turbo, ale kompletní opravu systémem 

tzv. oken, kdy je poškozený povrch lokálně odstraněn a proveden nový.  

Práce na silnicích probíhají i v dalších obcích. V Pečkách je plánována 

uzavírka komunikace II/329 v období od 5. do 25. srpna 2024 z důvodu přípojky 

inženýrských sítí a rozšíření komunikace na konci města ve směru na Vrbovou Lhotu. 

Objízdná trasa povede přes Kostelní Lhotu.  

V Radimi stále trvá uzavírka silnice II/329 do 20. srpna 2024. Objízdná trasa 

povede přes Milčice, Skramníky a Plaňany. 

 Od 10.8. do 14.8. 2024 dojde v Sadské k úplné uzavírce železničního přejezdu 

P4940 na sil. II/334 z důvodu kompletní rekonstrukce přejezdu. Objízdná trasa 

povede přes Milčice, Pečky a Kostelní Lhotu.   

SRPEN 2024   



 
 

 
 

 

  

     
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVÉ KONTEJNERY VYUŽIJETE NEJEN NA TEXTIL  

Rádi bychom informovali, že ve spolupráci s firmou Nykos, a.s. jsou na 3 

místech v naší obci umístěny kontejnery na textil a jiné dosud netříditelné předměty, 

které Vám již neslouží. Modré sběrné nádoby najdete u bytovek, při hlavní silnici u 

č.p. 33 a na sběrném místě na návsi. Na kontejneru je uvedeno, na co je určen a 

co do něj lze vložit. Můžete zde odevzdat použitelné i nepoužitelné oblečení (jen 

čisté), obuv, ložní prádlo, bytový textil, hračky, knihy, řádně zabalené nádobí, 

bytové dekorace nebo doplňky. Předměty musí být zavázány v pytli! Do nádob 

nevhazujte koberce, molitan, matrace a mokrý nebo špinavý textil. Děkujeme, že 

třídíte! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

STRANA 2 

 

CENÍK OPRAV KANALIZACE, VODOVODU A 

DALŠÍCH ÚKONŮ SPOJENÝCH S PROVOZOVÁNÍM 

Vážení občané, na webových stránkách Obce Milčice v sekci Praktické info 

> Technické služby > Vodovod a kanalizace je k nahlédnutí Ceník oprav kanalizace, 

vodovodu a dalších úkonů spojených s provozováním. Vycházeli jsme z nákupních 

cen materiálu a z mzdových nákladů na práci technika.  

 

 

 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA SE NEKONALO  
 

Zasedání zastupitelstva se v červenci nekonalo z důvodu dovolených.  

 

 

 

 

 



 
 

 

 

    

 
 
 

  

  

 

 

  

STRANA 3 

 



 
 

 

  

STRANA 4 

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  

STRANA 5 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRANA 6 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRANA 7 

 



 
 

 

STRANA 8 

 


